液体的恒温器加热箱
产品名称 液体的恒温器加热箱
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 79800.00/台
规格参数
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
-
液体恒温箱公司简介
液体恒温箱公司产品介绍
 公司科技？创新？时代 跟踪世界前沿科技，与全球同步发展，让更多的工程应用具备的思想，是我们
始终不渝的宗旨。”以质量求生存，以诚信求发展“是我们不断进取的源动力。
在未来的公司发展中，为了客户的利益，我们将不断努力，改革创新。
创新为源？客户为先？诚信为本。做福意品牌创美好未来，福意联（Fuyilian）永远和千家万户在一起。
液体恒温箱图片
液体恒温箱产品特点
智能控温系统智能微电脑控制，同步温湿度数字实时显示，调整增量为1℃。
风冷系统，可通过调整设定温度使箱内温度恒定控制在2-20℃，每度可调。
安全系统完善的报警系统，高低温报警、温感器故障报警、断电报警、意外开门报警等功能。
安全双门锁设计，防止随意开启。制冷系统采用优良丹佛斯压缩机。采用风冷式结构，合理设计风道及
风量，箱内温度稳定均匀。
采用高能除露管+翅片冷凝器，翅片蒸发qi,有效增大制冷面积，提高降温速度。
人性化设计多层搁架设计，可根据存放药品的规格合理地调整间隙，充分利用空间。
大屏幕数字温湿度实时显示，便于观察温湿度变化。宽电压带，电压不稳定地区同样适用。
高密度聚氨酯整体发泡，三层透明真空钢化玻璃门便于随时观察箱内物品情况。
箱体底部选用超出普通万向轮承载量2倍的优良脚轮，带止动底脚方便使用。
内设炫彩照明灯，能见度低时同样不影响使用
液体恒温箱产品参数
------------------------------------------------------------------------产品型号
容积大小   温度范围
外型尺寸------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-66L
62L   温度: 2-8℃     外型尺寸:430*480*640mm型号:FYL-YS-88L     88L   温度:
2-8℃     外型尺寸:480*490*840mm  型号:FYL-YS-100E   100L   温度: 2-8℃     外型尺
寸:480*490*840mm ------------------------------------------------------------------------型号:FYL-
YS-50LK    50L   温度:4～38℃    外型尺寸:430*488*535mm型号:FYL-YS-100L   100L
温度:4～38℃    外型尺寸:480*490*840mm型号:FYL-YS-138L   138L   温度:4～38℃    外型尺
寸:540*550*840mm-------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-150L
150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm型号:FYL-YS-230L   230L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*695*1315mm型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
-------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-828L   828L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃    外型尺
寸:1267*680*2105mm ------------------------------------------------------------------------型号:FYL-
YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm型号:FYL-YS-281L   280L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺
寸:595*675*1795mm-------------------------------------------------------------------------型号:FYL-
YS-128L    88L   温度:-30～10℃
外型尺寸:550*560*850mm-------------------------------------------------------------------------
液体恒温箱售后
1、我公司保证所供设备是全新的、未经使用的原装合格产品，所有配件设备是通过正规渠道引进的。保
证提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内具有良好的性能。交货时提供说明
书。
2、我公司承诺对所供设备的质量标准按国家有关质量技术标准及相关法律、法规和规定的要求执行，并
按不低于原厂商质保条例及相关供货标准进行供货，杜绝假冒伪劣产品。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)